
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 października 2019 r. 

Poz. 1939 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
1) 

z dnia 24 września 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terminów przekazywania informacji przez grupy producentów  

owoców i warzyw oraz organizacje producentów owoców i warzyw albo zrzeszenia organizacji producentów 

owoców i warzyw 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 19 grudnia 2003 r. o organizacji rynków owoców i warzyw oraz ryn-

ku chmielu (Dz. U. z 2019 r. poz. 935) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 5 września 2017 r. w sprawie terminów przekazy-

wania informacji przez grupy producentów owoców i warzyw oraz organizacje producentów owoców i warzyw albo zrze-

szenia organizacji producentów owoców i warzyw (Dz. U. poz. 1744) w § 1 wyraz „września” zastępuje się wyrazem 

„sierpnia”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 1250). 


		2019-10-11T13:22:09+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-11T16:01:34+0200




